demola

ut, quomodo sic dicitur paulus dicit.
Terrori cui dicitur p̄ stimulo. & non recessit
a me. dicitur ab alio p̄ ut temptare iob. & p̄
misit ei. ut temptaret. paulus non est q̄ cau
ditus ut ipsum stimulum coronaretur. di
ab alio & cecidit ut est similiter. ut p̄ eius tēp
tationes iob coronaretur. p̄ inde ait ap̄t̄
Nescimus quid oremus. nisi sp̄s qui inter pel
lat p̄ n̄b̄ gemitib; inerrabilib; monstradi
ctur ad monstrando. quod cū quid signū
monstrat. ostendat ad ostendendū & dicitur
postendū p̄ dicitur. Quod porro dicitur idē
futura praedicant. p̄ modie azymo
rum. quē est ante sabbatū. id est dies iouis.
Azima sinceritas facta ē ecclesia. transi
tus trib; modis dicitur. id est de mundo
ad pacem dei uideis. ad gentes. & de
infidelitate ad fidem de morte uideitā
homolaguenā a quena a que bcciolans.
tenit figuram c̄ postolorum. siue successo
rē. ac bccibuzatorum p̄ quos bccibuzum
efficitur. Lagena aq; signū bccibuzum
uitas. dñs domus. xp̄s est. Domus eccl̄ae
pascham manducare cū discipulis ostendit se pas
surum. cum discipulis a iudeis. Aliter man
ducat in membris suis. que est ecclesia.

epassione

Der cenaculum. altiore mita intellegit
 der stratum magnum. amplitudo ecte
 ost, Agnum inmaculatum. in egypto. ost
 xpm inmo latum. In nouo testamento.
 misterium. corpus. & sanguinis quodue
 us sacrificium. iudeorum recessit. hoc e
 sanguinis hircorum et curorum. Hec m
 nrm sacrificium quod nouu dicit. Jam t
 pore melchisedech. oblatum est reuer ten
 te abrahc m decede. pro quid singillat
 interrogabat ostendit ut nullus confidat
 in conscientia succm.

Viduliscens relictos. in done fuit iudus ab eis.
Signif relictam celta iudeorum pudus
 fuit. signif quod cepti iudi a sup stioni bis.
 iudeorum ut ad iue rtao nib; illorum. ce
 bierunt ad gentes. Calefaciebat se p & rus
 ad ignem signif tepiditate apostolorum ut ne
 gationem succm adq; infidelitate iudeorum.
 Et uidebitis filium hominis sedente ad dex
 tris uirtutis. hictouu p parte ponitur.
 qui ce uidit illu. stephenus uidit illu & sau
 lus. in uia quendo pstratus e. uiderunt
 illum & celi sciplures. pilatus inter pta
 tur os mecliatoris. qui format non format
 Sic & persecutores formant animas iustoz.

ad regnum caelorum. sed ipsi informes
a gratia dei remanent. Spineam coronam
in se suscepit dominus ut spinas peccatorum
nostri ablueret. Unde dicitur. Unde dicitur est. Ipsi
pilos & tribulos germinantur tibi. Tertia
hora dicit quod crucifixus est ihesus hoc est
eadem hora iudicatus ut ut crucifigeretur.
Nam in sexta hora christus eleuatus est
in cruce. pro quid dicit. Domineus domineus ut
quid me dereliquisti. ostendit hoc dixisse pro par
te carnis. Nam secundum diuinitatem
non reliquit quicquid esset potestas.
Reliquit carnem filii ad orationem passionem
ut proprium filium. nos adoptatos filios plu
rimos habere. Sicut spongia cauernas
plenas habebat aceto. Ita & iudei pleni
erant superstitiis & carnis doctrinas
in se habentes. Joseph ab crimina tenet
figuram primitiue ecclesie & genibus
mercatum sine sindonem; per primum sindo
nis intellegitur confessio fidei. per sin
donem mortificationem ecclesie siue gratiam
habebat a zatorum. In uoluntate corpus ihesu
sindonem nouum hoc est circumdatum ihesu
fidem ecclesie et renouationem. regene
rationis. per monumentum & sindonem.